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Lokakuussa kirjaston näyt-
telytila on varattu pyhäjokis-
lähtöisille Niemen sisaruksille, 
Helenalle ja Raijalle. Etelän-
kylässä varttuneet sisaret yh-
distivät taideharrastuksensa ja 
toteuttivat yhteisen kulttuuri-
teon: tauluja ja runoja samassa 
tilassa.

Helena Niemi asuu nykyään 
Mikkelissä ja on pitkän lin-
jan harrastajataiteilija. Hänen 
töitään on nähty aiemminkin 
Pyhäjoen kirjastossa. Nyt näh-
tävässä näyttelyssä pääosassa 
ovat kukkaset.

Turkulaistuneen Raija Mänty-
län runot ovat syntyneet parin 
viime vuoden aikana. Raijan 
Metsä-runo toivottaa näytte-
lyvieraat tervetulleeksi tutustu-
maan lokakuun näyttelyyn:

Kävelen metsässä, en tiedä it-

sekään, mitä minä siellä kävelen 
ja etsin. Mutta yhtäkkiä tulee 
mieleen hiljaisuus ja rauha, sitä 
minä etsin ja puhdasta ilmaa.

Kaiken melun keskeltä ja kii-
reeltä. Metsän puut seuranaan, 
ikään kuin kutsuen minut met-
sään kyläilemään. Minut valtaa 
rauhallinen ja rentouttava olo. 
Kun kävelen metsästä pois 
meluisaan tilanteeseen, sanon 
metsälle kiitos kaikesta. Metsä 
vastaa minulle: kiitos kun kävit 
täällä metsässä. Tervetuloa uu-
delleen. Muista tuoda ystävät-
kin mukaan. Hekin tarvitsevat 
rauhallista, rentouttavaa oloa 
tapaamisiin.

Näyttely on avoinna: maanan-
taina ja torstaina 11-16, tiistai-
na, keskiviikkona ja perjantaina 
13-20. Tervetuloa tutustumaan 

Tauluja ja runoja näyttelytilassa 

ANNA KRONQVIST

Äidinkielenopettaja Sari Rin-
tamäki kertoo, että Pyhäjoen 
lukion ykkösten työnäytepäivän 
järjestäminen on perinne: ”Meil-
lä on aina lukion alussa mahtava 
yhteistyöpläjäys: kuvataide, kir-
jallisuus jne. Työnäytepäivässä 
on tavoitteena näyttää, mitä 
olemme oppineet. Oppiminen 
on ihmisen persoonassa tapah-
tuva muutos. Oppija oppii, kun 
hän pääsee pohtimaan (Maria 
Jotunin Huojuva talo), mitä asia 
hänelle merkitsee ja miten hän 
asian ymmärtää. Opituista asi-
oista tulee merkityksiä, linssejä, 
joiden avulla näemme todelli-
suutta eri tavalla. Merkittävästä 
kokemuksesta ihminen haluaa 
kertoa.”

Äidinkielenopettaja tykkää 
kirjailija Italo Calvinon sanois-
ta: ”Jokainen elämä on ensyk-
lopedia, kirjasto, esineluettelo, 
tyylien näytevarasto...” Koulun 
tehtävä onkin hänen mielestään 
ohjata oppilaat merkityksel-
listen oppimiskokemusten ää-
relle: saamaan omaan elämään 
materiaalia. Koulun tehtävä on 
myös sivistystehtävä. Hän myös 
ihastui teatteriesityksen ohjaa-
ja Reunasen osuviin sanoihin ja 
käyttää niitä mahdollisesti vielä 
jatkossakin: ”Älkää pelätkö vir-
heitä. Pitäkää hauskaa.”

Äidinkielenopettajan mieles-
tä ihminen ei ole passiivinen 
tiedon vastaanottaja, vaan 
aktiivinen tekijä. Oppiva ihmi-
nen rakentaa ja luo itse oman 
maailmansa. Intensiiviset tun-
teet kuuluvat oppimiseen, sa-

moin selkäpiin värinä - ja kyky 
ja mahdollisuus lumoutua. Tätä 
kaikkea koettiin Huojuva talo 
projektissa. Ja totta kai opet-
taja ajattelee myös tulevia yli-
oppilaskirjoituksia. Lukiolaisten 
pitää saada omaan sielunsa kir-
jastoon aineistoa.

Tällaisia projekteja on kiva 
järjestää. Siinä oppii aina it-
sekin kaikkea uutta: ”En usko, 
että koskaan unohdan Huoju-
vaa taloa. Ykköset suhtautuivat 
työnäytepäivään hyvin moti-
voituneesti. Esitykset olivat to-
della hyviä, kypsiä..Päivä sujui 
hienosti. Kaikki pääsivät esiin-
tymään tasapuolisesti. Teemme 
vielä myöhemmin Huojuvaan 
taloon liittyvän lehden.”

Tunnemuffinssit

Opiskelijat tekivät muffinssit 
kuvataiteen tunnilla. Jokainen 
sai itse päättää, ketä romaanin 
henkilöä muffinssi kuvastaa. 
Opiskelijat keksivät tarkoituk-
sen jokaiselle materiaalille ja 
työn osalle. Työt esiteltiin työ-
näytepäivänä opettajille sekä 
muille lukiolaisille.

Kuvataideopettaja Teresa 
Tuuttila halusi mukaan teh-
täviin jonkun kolmiulotteisen 
teoksen: ”Veistos voi sanana 
olla vaikeasti lähestyttävä, 
mutta muffinssi on kotoinen ja 
kaikille tuttu muoto. Muffinssi 
antaa monenlaisia mielikuvia 
ja sitä on helppo työstää. Toi-
saalta sen koko on aika sopiva 
- oppilaat eivät tee aivan mie-
lettömiä monumentaalimuf-
finsseja. Muffinssissa on myös 

Lukion ykkösten työnäytepäivä

Pyhäjoella kunnallisvaalien 
ennakkoäänestys järjestetään 
Kunnantalolla, Kuntatie 1.

Ennakkoäänestysajat: kes-
kiviikko 17.10. klo 9-18, tor-
stai 18.10. klo 9-18, perjantai 
19.10. klo 9-18, lauantai 20.10. 
klo 11-16, sunnuntai 21.10. klo 
11-16, maanantai 22.10. klo 
9-18 ja tiistai 23.10. klo 9-18.

Jokaisen äänestäjän on esi-
tettävä ennen äänestystä vaa-
livirkailijalle kuvallinen henki-
lötodistus esim. Kela-kortti, 
ajokortti tai passi. Ennakkoää-
nestäminen tapahtuu henki-
lötunnuksia hyväksi käyttäen, 

joten pelkkä nimi tai henkilön 
tunnistaminen ilman henkilöto-
distusta ei riitä.

Varsinainen äänestyspäivä 
on sunnuntaina 28. lokakuu-
ta klo 9.00-20.00. Pyhäjoen 
äänestyspaikat ovat tuolloin 
Kunnantalolla, Parhalahden 
koululla, Pirttikosken koululla ja 
Yppärin koululla. Lisätietoa vaa-
leista löydät myös netistä esim. 
http://www.pyhajoki.fi/vaalit

Tervetuloa äänestämään!

Kunnallisvaalit 
lähestyvät

Kevin Westerlund, Niko Heikkilä ja Cem Sen tutustuivat kuvataiteen töihin.

huumoria.”
Teresan mukaan teoksien taso 

oli todella hyvä. Oppilaat läh-
tivät irrottelemaan väreillä ja 
muodoilla ja tekivät omia rat-
kaisuja eivätkä matkineet muita: 
”Rohkeus omintakeisuuteen ja 
oman idean toteuttamiseen on 
kullanarvoinen - ominaisuus, 
joka ei ole mitenkään vakiova-
ruste ihmisissä (valitettavasti).”

Hän on erittäin ylpeä ykkösis-

tä. Opiskelijoilla oli hyvä asenne 
tekemiseen. Kaikki olivat pai-
kalla ajoissa ja omistivat hyvän 
sitoutumisen työskentelyyn. 
Kaikki oppilaat saivat teokset 
valmiiksi ajoillaan. Työntekokin 
sujui tunneilla hyvin. Nuoret 
keskustelivat tunneilla, mutta 
myös kädet toimivat koko ajan: 
”Tämä perinne tulee vielä jatku-
maan.”

Reetta Kangas ja Sami Brusin.
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JOHANNA HIRVIKOSKI 

Sururyhmä kokoontuu Sar-
pattiin joka toinen maanantai. 
Ryhmä kokoontuu noin puolen-
toista tunnin ajaksi viisi kertaa 
tänä syksynä. Ryhmän koko on 
pieni; siihen kuuluu useimmiten 
4-10 läheisensä menettänyt-
tä henkilöä sekä kaksi vetäjää. 
Aluksi ohjelmassa on tee- tai 
kahvihetki, jonka jälkeen kes-
kustellaan illan teemasta. Lo-
pussa on vielä hiljentyminen 
musiikin ja sanan kera.

Sururyhmän periaatteina ovat 
luottamuksellisuus, ilmaisunva-
paus ja vaitiolovelvollisuus. Eri 
iltojen aiheita ovat: minun suru-
ni, suuri suru (dokumenttifilmi), 
arjen voimavarat, muistojen ilta 
ja toivo- ja tulevaisuus. 

Vetäjinä sururyhmässä toimi-
vat diakonissa Mirja Hirvikoski 
ja erikoissairaanhoitaja, psyko-
terapeutti Eliisa Ollonen. 

”Meidän vetäjien tehtävänä 
on ohjata keskustelua alustuk-

Sururyhmässä vertaistukea suruun

AVOINNA ti-pe 10-17.30
lauantaisin sopimuksen mukaan

Puh. 044 - 559 6236
Runnintie 6

TERVETULOA!

Lukupiirin marraskuun kirjaksi 
valikoitui amerikkalaisen Jeffrey 
Eugenidesin Virgin Suicides – 
kauniina kuolleet. Kirjan hieman 
mystisiksi jäävinä päähenkilöi-
nä ovat Lisbonin perheen viisi 
kaunista tytärtä, jotka päätyvät 
itsemurhaan. Tyttöjen elämäs-
tä kertovat naapuruston pojat, 
jotka ihailevat sisarlaumaa pää-
semättä kuitenkaan koskaan 
kovin lähelle. Kirja ei aiheestaan 
huolimatta ole ylitsepääsemät-
tömän surullinen, pikemminkin 
unenomainen, nostalgisen kau-
nis muistelo 1960-luvulta. Kirja 
on ilmestynyt alunperin 1993. 
Sofia Coppola on ohjannut kir-
jasta elokuvan 1999.

Kirjaston lukupiirissä marraskuussa 
tyttöjen elämästä

...Olen kyllä kuullut sururyhmästä, surupiiristä, omaisryhmästä
  mutta voiko ryhmässä surra, kun tämä suru
                on niin
                          kipeä
                                     niin henkilökohtainen, niin oma
                vai olisiko jonkun toisen surusta
                           surulleni sillaksi,
                                 jotakin yhteistä kuljettavaksi 
   tässä ihmisen osassa

  Eija Harmanen

Olen kyllä kuullut

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

KUNNALLISVAALIT 2012

Kunnallisvaalit toimitetaan sunnuntaina 28.10.2012 klo 09.00-20.00. Kunnallisvaal-
eissa kunta on jaettu äänestysalueisiin seuraavasti:

Äänestysalueet ja äänestyspaikat:
1. Etelän- ja Pohjankylän äänestysalue, Kunnantalo, Kuntatie 1
2. Parhalahden äänestysalue, Parhalahden koulu, Parhalahdentie 68
3. Pirttikosken äänestysalue, Pirttikosken koulu, Pirttikoskentie 585
4. Yppärin äänestysalue, Yppärin koulu, Vanha maantie 39 A

Ennakkoäänestys
Vaalien ennakkoäänestys alkaa keskiviikkona 17.10.2012 ja päättyy 23.10.2012. 
Ennakkoäänestyspaikkana Pyhäjoella on kunnantalo, Kuntatie 1, 86100 PYHÄJOKI.
Aukiolot  17.10.2012 - 19.10.2012 09.00 – 18.00
  20.10.2012 – 21.10.2012 11.00 – 16.00
  22.10.2012 – 23.10.2012 09.00 – 18.00
Ennakkoäänestyksessä äänestäjän on esitettävä henkilöllisyystodistus tai muu 
riittävä selvitys henkilöllisyydestään. Vanhainkodissa toimitettavasta ennak-
koäänestyksestä julkaistaan vaalitoimikunnan toimesta laitoksessa erillinen 
ilmoitus.

Kotiäänestys
Kotiäänestys toimitetaan 17.10.2012 - 23.10.2012 . Kotiäänestykseen voi ilmoittau-
tua henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia.
Henkilön, joka haluaa äänestää ennakolta kotonaan, on ilmoitettava siitä keskus-
vaalilautakunnalle kirjallisesti tai puhelimitse viimeistään tiistaina 16.10.2012 klo 
16.00. Kirjallinen ilmoitus voidaan tehdä käyttäen tarkoitusta varten laadittua 
lomaketta, jota on saatavana Kunnantalolta.
Omaishoitaja voi tietyin edellytyksin äänestää kotiäänestyksessä samalla kertaa 
kuin kotiäänestykseen oikeutettu hoidettavansa.
Keskusvaalilautakunnan osoite Kunnantalo, Kuntatie 1, PL6, 86101 PYHÄJOKI
puh. 040 3596 000.

Pyhäjoen kunnassa lokakuun 28. päivänä vuonna 2012 toimitettavissa kunnallis-
vaaleissa valitaan 01.01.2013 alkavaksi nelivuotiskaudeksi kunnanvaltuustoon 21 
valtuutettua ja heille kuntalain 11 §:n mukainen määrä varavaltuutettuja.

Pyhäjoella 30.8.2012

PYHÄJOEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA

Virgin Suicides – kauniina 
kuolleet -kirjaa saa kirjastolta. 
Kirjasta kokoonnutaan kes-
kustelemaan keskiviikkona 14. 

marraskuuta klo 18. Ei haittaa, 
vaikka ei olisikaan ollut mukana 
aiemmilla kerroilla. Kaikki ovat 
tervetulleita!

Perussuomalaisten mielestä 
on tärkeää, että kuntien val-
tionosuuksia ei leikata, jotta 
peruspalvelut turvataan myös 
Pyhäjoella. ”Mielestäni kuntien 
peruspalveluleikkaukset tulisi 
lopettaa”, toteaa Perussuo-
malaisten kuntavaaliehdokas 
Tapani Mäkynen. Perussuo-
malaiset eivät kannata kuntien 
pakkoliitoksia, mutta kuntien 
välistä yhteistyötä puolue ar-
vostaa.

Verojen nousu pysäytet-
tävä

”Veroprosentti tulee olemaan 
verojen noustessa vähintään 
20% ”, toteaa Mäkynen. ”Ylei-
nen lainamäärä on noussut 
monta vuotta peräkkäin. Se 

olisi saatava pysäytettyä. Mie-
lestäni sopiva lainamäärä on 
2500€/asukas.”

Sivukylille palvelutason 
nostamista

 
Perussuomalaisten ehdokas 

parantaisi yritysten ja yksityis-
ten tarpeita tonttikaavoituksil-
la: ”Myös kunnan ostaessa yksi-
tyisiltä tonttimaita, muistetaan 
kohtuullinen hinta.” Mäkynen 
toivoo, että myös kylien pal-
velutason kehittymistä otettai-
siin tulevaisuudessa enemmän 
esille.

Mäkysen mielestä Pyhäjoen 
lukio pitää ehdottomasti säi-
lyttää: ”Yrittäjyyslukio tarjoaa 
loistavan pohjan nuorten tule-
vaisuudelle. Myös omien tyttä-

”Peruspalvelut turvattava”
Perussuomalaisten Tapani Mäkynen:

rieni kohdalla olen huomannut 
heidän pitävän lukiota erittäin 
kehittävänä.”

Tapani Mäkynen
Perussuomalaiset

2

sen kautta, tuoda kristillistä 
näkökulmaa ja johdattaa eri ai-
heiden käsittelyn kautta toivon 
tulevaisuuteen”, Mirja kertoo. 

Ryhmässä tuetaan ihmistä, 
joka on menettänyt läheisensä 
ja jaetaan hänen kanssaan su-
run tuomia tunteita ja ajatuksia. 
Jokaisen suru on henkilökoh-
tainen ja oma. Kenenkään su-
rua ei voida ottaa pois, mutta 
tavoitteena on, että surun ja 
kaipauksen kanssa jaksaa elää 
eteenpäin. Ryhmän jäsenet voi-

vat antaa toisilleen vertaistukea 
esimerkiksi siitä, kuinka he ovat 
selvinneet menetyksestä tähän 
päivään. 

Ryhmään voi tulla, kun lä-
heisen kuolemasta on kulunut 
kahdesta kuukaudesta kahteen 
vuoteen. Ryhmä on kokoon-
tunut tänä syksynä jo kerran. 
Seuraavan kerran se kokoontuu 
ensi maanantaina 15. lokakuuta 
kello 18. Silloin ryhmään voi 
tulla vielä mukaan. 
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PATRIK RAHKALA

Pyhäjoen seurakunta järjestää 
Lauri Louhimaan muistokon-
sertin lauantaina 13. lokakuuta 
klo 19.00 seurakuntatalolla.

Konsertin esiintyjäkaartiin 
kuuluu 3000 miestä, jossa Lauri 
ehti puolisen vuotta toimia per-
kussionistina. Yhtyeessä soitta-
vat Teemu Lindelä Pyhäjoelta 
ja Taneli Myllylä Merijärveltä. 
Yhtye soittaa säveltämiään lau-
luja. He esittävät myös Laurin 
sanoittaman laulun, jonka Tee-
mu on keväällä säveltänyt. 

Lisäksi esiintyvät Vanhat har-
put, joka on nuorten naisten 
kansanmusiikkiyhtye Pyhäjoel-
ta. Lauri tuurasi heidän basis-
tiaan Kajarissa kesällä 2010. 
Muistokonsertissa kuullaan 
myös Paljaat Jalat -nuorten 
kuoroa, jossa laulaa monia py-
häjokisia nuoria ja Laurin kave-

reita. 
Laurin hyvä ystävä Eveliina 

Tyybäkinoja on myös luvan-
nut esiintyä. Myös muutkin 
halukkaat voivat muistella Lau-
ria tilaisuudessa sanoin, runoin 
tai sävelin. Jos haluaa laulaa tai 
soittaa, kannattaa etukäteen 
ottaa yhteyttä kanttori Outi 
Krankiin. Yleisöä odotetaan 
saapuvan paikalle koko tuvan 
täydeltä.

Konsertin järjestämisestä ja 
tiedotuksesta on vastannut 
kanttori Outi Krank; järjes-
täjä on Pyhäjoen seurakunta. 
Konsertin mainoksia on ollut 
Pyhäjoen Kuulumisissa ja ilmoi-
tustauluilla. Konsertista on ker-
rottu myös seurakunnan ilmoi-
tuksissa ja facebookissa. Ihan 
kaikki ovat tervetulleita jaka-
maan muistoja, tukemaan toisia 
surussa ja ihan vain nauttimaan 
hyvästä musiikista. 

Lauri Louhimaan 
muistokonsertti

MUUTOKSIA MONITOIMITALON 
AUKIOLOAIKOIHIN

Monitoimitalo on kiinni syyslomaviikolla (vko 43), listavuorolaisille ja kuntosali-
kortin lunastaneille sisäänpääsy avaimilla. 

Monitoimitalon ovet ovat avoinna 29.10.2012 alkaen ma - pe klo: 7.30 
- 15.00, koska Monitoimitalolle ei ole taloudellisesti mahdollista palkata ilta-
työntekijää.

Kello 15 jälkeen Monitoimitalo on vain listavuorolaisten ja kuntosalikortin lunas-
taneiden käytössä. Listavuorolaisten vastuuhenkilö ja kuntosalin käyttäjät voivat 
lunastaa Monitoimitalon avaimen vapaa-aikatoimistosta panttia vastaan. Moni-
toimitalon avaimen pantti on 30 euroa ja kuntosalin avaimen pantti on 20 euroa. 
Pantti maksetaan takaisin avainta palauttaessa. 

Avaimien lunastus ma 15.10. alkaen kunnantalolta vapaa-aikatoimistosta. 
Vapaaaikaohjaajan tavoitat toimistolta parhaiten vkolla 42 ma ja ti klo: 8 – 15, 
ke - pe satunnaisesti toimistolla. Voit sopia etukäteen avaimen lunastusajan soit-
tamalla numeroon puh: 040 3596 104. 

Kuntosalikorttien ostaminen, salivaraukset, muutokset ja peruutukset Monitoi-
mitalon aukioloaikoina puh: 040 3596 105.

Vapaa-aikatoimi pyytää laajaa ymmärrystä tilanteen suhteen ja pahoittelee ti-
lannetta. 

Lisätietoja vapaa-aikatoimistosta puh: 040 3596 104.

LÄHDE ULKOMAILLE!?

Lähtö Pirttikosken koululta klo 7.30, Shell klo 7.40, 
myös väliltä voi nousta kyytin. Paluu illalla, lähtö 
Ikeasta klo 18. Matkan hinta 20e/hlö, jäsenet ja 

opiskelijat 15e ja lapset (alle 15v) 10e. 

Ilmoittautumiset Airalle 040 74 74 880 tai Astalle 
044 366 00 22.

järj Pirttikosken maaseutunaiset

Päivän retki IKEAan ja Rajalla 
kauppakeskukseen la 20.10.12.

Ehdokas! Vielä ehdit vastata. Lähetä vastauksesi tai ota 
yhteyttä: pro.hanhikivi@omanetti.
  tai p. 040 174 1212

Neljä vuotta sitten oltiin tilan-
teessa, että todettiin tarve nos-
taa ääni kuuluviin. Oli selvää, 
mitä on tulossa, kun lähdettiin 
kuntavaaleihin. Halusimme saa-
da äänestäjät näkemään, mitä 
kaikkea on ydinvoimahankkeen 
mainoslauseiden, propagandan 
ja mediapelin takana. Kun val-
tuustokausi on nyt loppusuo-
ralla, ja työ kunnallispolitiikassa 
jäämässä toistaiseksi taakse, on 
kovin moni ilmaissut huolensa ja 
kysellyt: ketä voi nyt äänestää?

Paras vastaus varmaankin on, 
että ”ketä vaan”. Äänestitpä oi-
keastaan ketä tahansa, äänesi 
menee lopulta myös sellaisen 
ehdokkaan hyväksi, joka ajatte-
lee asioista eri tavalla kuin sinä. 
Mutta ainoastaan äänestämällä 
voit edes yrittää vaikuttaa sii-
hen, että päätöksiä tekemässä 
olisi sellainen henkilö, joka pi-

tää sinulle tärkeitä asioita esillä. 
Suoria merkittäviä päätök-

siä ydinvoima-asiaan liittyen 
ei seuraavan valtuustokauden 
aikana ole näköpiirissä, ehkä ei 
enää koskaan. Välillisesti kaikki 
kuitenkin liittyvät ydinvoima-
hankkeeseen, myös ne kunnan 
muut asiat, kuten sosiaali- ja 
terveydenhuolto, koulut ja kaa-
voitus. Ehkä ehdokasvalintaa 
pitääkin pohtia siitä lähtökoh-
dasta, että kenellä olisi oikea 
näkemys kunnan tulevaisuudes-
ta ja kehittämisestä. Varsinkin 
siinä tilanteessa, kun ydinvoi-
mahanke viivästyy viivästymis-
tään ja lopulta kaatuu. 

Ydinvoimasta ei kunnassa 
enää päätetä, älkää siis pelätkö 
äänestää, mutta välillisesti se 
vaikuttaa vielä kaikkeen päätök-
sentekoon. Eikä kunnan tulevai-
suus todellakaan ole helppo. 

Äänestäkää parasta ehdokasta, 
puolueesta riippumatta, ja vai-
kuttakaa kunnan päätöksiin. 

Vaikuttamiseen on toki muita-
kin keinoja. Pro Hanhikivi kes-

kittyy nyt niihin. 

Helena Maijala, 
valtuutettu vielä vähän aikaa

Edessä vaikea valinta 
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TERHI PIILOLA

Kokoomuksen ehdokkaan 
Raino Peltoniemen mukaan 
seuraavalla valtuustokaudella 
tulevat lähipalvelut ja niiden 
säilyttäminen olemaan yksi 
tärkeimmistä asioista: ”Sote- ja 
koulupalvelut nimittäin muo-
dostavat suurimman osan kun-
nan budjetista. Meillä on hyvä 
terveysasema, joka pystyy 
palvelemaan kuntalaisia. Pitää 
huolehtia, että lääkäreitä on 
tarpeeksi - ja myös muuta hen-
kilökuntaa.”

Jokikartanon toiminta pitää 
hänen mielestään myös turva-
ta: ”Henkilökunnan määrä ja 
työtaakka tulee järjestää oi-
kealle tasolle, jotta pystymme 
pitämään vanhuksistamme hy-
vää huolta. Erikoissairaanhoito 
ja muut erikoispalvelut pitää 
järjestää suurempina kokonai-
suuksina. Mielestäni Raahen 
seutukunta on liian pieni yk-
sikkö näitä asioita hoitamaan, 
vähintään maakuntamalli olisi 
sopiva. Jos erikoissairaanhoito 
olisi valtion hoidettavana koko 
maassa, kunnat olisivat tasaver-
taiset ja pystyisivät paremmin 
hoitamaan lähipalvelut.”

Peltoniemen mielestä kun-
taliitoksilla on hyvä ratkaista 
kuntien taloudellisia ongelmia: 
”Myös keskustelu kuntaliitok-
sista on lähtenyt aina talouden 

näkymistä, ei ole välttämättä 
aina kysytty kuntalaisten mie-
lipidettä. Jos kunnan keskukset 
ovat vierekkäin tai sisäkkäin, on 
liitos ymmärrettävä. Moni kun-
ta on joutunut taloudellisesti 
sellaiseen tilanteeseen, ettei 
pysty hoitamaan lakisääteisiä 
palveluita. Silloin on kuntalais-
ten edun mukaista liittyä suu-
rempaan kokonaisuuteen.”

Pyhäjoelle hän ei kuitenkaan 
halua kuntaliitoksia: ”Säilyte-
tään lähipalvelut omissa käsissä 
ja tehdään yhteistyötä naapu-
reiden kanssa.”

Veroprosenttia vaikea 
ennustaa

”Pyhäjoella on pitkään pys-
tytty pitämään veroprosentti 
seutukunnassa alhaisimmalla 
tasolla. Mikäli käyttömenot 
kasvavat, emmekä muuten saa 
hoidettua kulujamme, pieni ko-
rotus ei ole huono asia - kunhan 
Pyhäjoki kuitenkin pysyy hou-
kuttelevana kuntana”, miettii 
Peltoniemi.

Uusien veronmaksajien saan-
ti kuntaan helpottaa painetta 
veronkorotuksille. Kun Pyhä-
joki saa Hanhikiven hankkeen 
todella käyntiin, voisi veropro-
sentti mahdollisesti laskea, jos 
tulot nousevat. Ennustaminen 
on vaikeaa myös siitä näkökul-
masta, mitä Pyhäjokeen vai-
kuttavia päätöksiä valtio tekee. 

Kakkosella alkava veroprosentti 
on Peltoniemen mielestä liian 
korkea.

Kunnan lainamäärä koh-
tuullisella tasolla

”Kunnan lainamäärä tällä het-
kellä on noin 2800 euroa/per 
asukas, joka mielestäni on vielä 
kohtuullisella tasolla”, Peltonie-
mi laskee. Lainamäärä saa hänen 
mielestä kasvaa, mikäli se käy-
tetään satsaukseen tulevaisuu-
teen, muun muassa maanhan-
kintaan, kaavoitukseen ja infran 
rakentamiseen. 

Mikäli Pyhäjoki saa uusia 
asukkaita, tarvitaan jatkossa 
lisää päiväkoteja, vuokra-asun-
toja, koulujen saneerauksia 
yms. Ilman investointeja kunta 
ei kehity eikä ole houkutteleva 
paikka muuttajille. Lainamäärän 
katto asukasta kohden voisi olla 
noin 4000 euroa, jonka vielä 
kunta kestäisi, mikäli korkotaso 
ei lähde huimasti nousemaan. 
Pyhäjoella on vanhoja sijoituk-
sia vielä jäljellä.

”Lainanotto vain tulevaisuu-
teen tähtääviin investointeihin, 
ei syömävelkaa”, muistuttaa 
Peltoniemi.

Kylät kunnan voimavarana

Kylät ovat kokoomusvaltuu-
tetun mielestä kunnan voima-
vara ja koko kunta täytyy pitää 

asuttuna: ”Koulujen säilyttämi-
nen kylillä on niiden elinehto ja 
kylille pitää kaavoittaa tontteja 
ja mahdollisimman isoja, jot-
ka houkuttelisivat rakentajia. 
Tontteja pitää olla tarjolla joka 
kylällä.”

Kylillä toimivia järjestöjä pitää 
Peltoniemen mielestä tukea, 
joko rahallisesti pienillä avus-
tuksilla tai järjestää tiloja ja 
ohjaajia erilaisille toiminnoille. 
Metsästysseurat ovat hyvä esi-
merkki, ja ne toimivat jokaisella 
kylällä ilman kunnan avustusta. 
Kyläläisten aktiivisuutta pitää 
kannustaa.

Kokoomuksen edusta-
jat hankkimassa lukiota 
Pyhäjoelle

Peltoniemen mielestä Pyhä-
joen lukio on pärjännyt hyvin 
pienestä koosta huolimatta: 
”Pyhäjoelta valmistuneet ovat 
menestyneet erittäin hyvin jat-
ko-opinnoissa ja työelämässä. 
Itse olen ollut mukana kunnan 
päättäjänä silloin, kun lukiota 
oltiin Pyhäjoelle hankkimassa. 
Lukion olemassaolo on osaltaan 
silloisten kokoomusvaikuttajien 
ansiota.”

Peltoniemen lapset kävivät 
kunnan oman lukion: ”Sain seu-
rata Yrttiksen toimintaa lähel-
tä. Olin useamman vuoden sil-
loisen vanhempainyhdistyksen 
puheenjohtaja, joka oli myös 

Kokoomuksen ehdokas Raino Peltoniemi:

”Ei kuntaliitoksia Pyhäjoelle.”

Kokoomuksen ehdokkaat Pyhäjoella

Arvo Helanti, maanviljelijä              Silja Kauppi opettaja                                Kimmo Kinnunen, kehityspäällikkö,  
                  energianhallinta (sit.)

Toni Kippola, maatalousyrittäjä             Raino Peltoniemi, myyntipäällikkö                    Mikko Salmela, yrittäjä, muusikko (sit.)

29 30 31

32 33 34

Varmista suora yhteys Suomen hallitukseen!

tärkeä linkki lukion ja kotien vä-
lillä. Olin myös mukana kahdella 
leirikoulumatkalla Roomassa ja 
Wienissä.”

Hänen mielestään Pyhäjoen 
lukio pitää ehdottomasti säilyt-
tää, koska kunnassa tarvitaan 
yrittäjyyteen suuntautuvaa 
opetusta: ”Vaikka koulutus ei 
tekisikään kaikista tulevaisuu-

den yrittäjiä, niin tekemisen 
kautta oppii parhaiten. Kuu-
lumisten tekeminen ja messut 
ovat juuri sellaista, jota joku 
teistä voi tehdä tulevaisuudes-
sa leipätyökseen.”
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Tervetuloa KUNNALLISVAALI-ILTAAN Rautiperän majalle perjantaina 19.10. klo 18.00

Paikalla Keskustan kunnallisvaaliehdokkat 
Tule ja tuo kaverisikin keskustelemaan pyhäjokisille tärkeistä asioista! Tarjoilua
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Tapani Kestilä
28v, koulutukseltaan levy-seppähit-
saaja. Toimenkuva nykysellään pitkälti 
sekatyömies. 
Perhesuhteet: seurustelee
Harrastukset: kuntosali,lenkkeily, käs-
sehtiminen
Vaaliteemat: - nuorten hyvinvointi  - 
syrjäkylien asioiden puolesta - yrittäjiä 
lisää kuntaan

Anja Impola
Olen suurperheen äiti, myös mummu. 
Kotona lapsia asuu vielä 4. Harrastan 
moottoripyöräilyä kyydissä istuen, pidän 
myös lukemisesta. Olen ollut perhepäi-
vähoitajan työssä 4 vuotta, nyt opiske-
len oppisopimuksella Pyhäjoen kunnassa 
perhepäivähoitajaksi, työskentelen Yp-
pärin ryhmiksessä. Hoidan myös omas-
sa/mieheni yrityksessä sihteerin työt.
Kunnanvaltuustossa olen ollut 4 vuotta, 
halu olisi vielä jatkaa tätä työtä
MLL:n paikallisosaston hallituksessa 
useita vuosia
Sydäntäni lähellä on koti ja perheet
Tärkeimmät vaaliteemani:
1. Lapsiperheiden hyvinvointi 
2. Peruspalveluiden säilyminen lähellä
3. Uusia ihmisiä ja yrityksiä Pyhäjoelle

Esa Kittilä  
 Olen 65v pitkänlinjan yrittäjä  Parha-
lahdelta, naimisissa 2 aikuista lasta  2 
lastenlasta.

  Yrittäjä kuntalaisten asialle.

Matti Helaakoski
Olen 29-vuotias. Tammikuussa valmis-
tuin OAMK:sta rakennusmestariksi. Val-
mistumisen jälkeen olen ollut Andament 
Oy:ssä työmaapäällikkönä infrarakenta-
misen työmailla ympäri Suomen.
Perhesuhteet: Vaimo Jenna.
Pojat: Jeri, Tommi, Mikko sekä kuukau-
den ikäinen vauva.

Vaaliteemat:
Kohderyhmäni ovat nuoret lapsiper-
heet, sekä yrittäjät. On tärkeää, että 
palvelut saadaan säilytettyä kuntakes-
kuksen lisäksi myös sivukylillä.

Hietala Jukka-Pekka
Olen 33-vuotias. Perheeseeni kuuluu 
vaimo ja kohta 2-vuotias tytär. Koulu-
tukseltani olen konetekniikan insinööri ja 
työskentelen Rautaruukilla vuorotyön-
johtajana. 
Vaaliteemani ovat kunnan palveluiden 
kehittäminen esimerkiksi monipuolisten 
harrastusmahdollisuuksien tarjoaminen 
ja turvaaminen sekä toiminnan tukemi-
nen. Kunnan viihtyvyyden parantaminen, 
jotta Pyhäjoki pysyisi kiinnostavana kun-
tana niin nykyisille kuin uusille asukkaille. 

Toni Grekula
Omaan monipuolista kokemusta erilaisis-
ta tehtävistä työntekijänä ja yrittäjänä. 
Haluan edistää kotikuntamme menestys-
tä tulevaisuuden haasteissa.

Vaaliteemani:
Aktiivisesti parantaa kuntamme elinvoi-
maisuutta ja edistää palvelurakenteen 
kehittymistä. 
Parantaa asukkaiden ja päättäjien yhteis-
työtä.  Rakentaa itsenäisestä Pyhäjoesta 
houkutteleva asuinpaikka elää ja yrittää. 

Mika Haapakoski
Olen 42 vuotias, kotoisin Pirttikoskelta, 
mutta asun nykyisin Etelänkylässä Huh-
talankankaalla. Perheeseeni kuuluu vaimo 
ja 4 poikaa. Toimin automaatiosuunnit-
telijana Alte Visetec Oy:ssä Raahessa. 
Koulutukseltani olen sähkövoimateknii-
kaninsinööri. Annan halutessanne tekni-
sen osaamiseni käyttöönne.
 Vaaliteemani on: Pyhäjoesta houkutte-
levampi ja parempi paikka asua.
-Kunnan ja kuntalaisten hyvinvointi 
pohjautuu kunnan viisaaseen talouden-
hoitoon, jolloin varoja jää käytettäväksi 
kunnan ja kuntalaisten hyväksi.
- Verotus tulee pitää kohtuullisena. Kun-
nan väkiluvun pieneneminen pitää saada 
hallintaan.
- Erikoissairaanhoito maakuntien järjes-
tettäväksi.

Tenho Kallio (sit.)
Ammatti: Koneistaja
Perhe: Vaimo-Heli,6 poikaa ja 1 tyttö.
Harrastukset: Juokseminen, jääkiekko, 
kalastus ja saunominen

Vaaliteemani:
1. Pyhäjoen säilyminen itsenäisenä ja 
omista asioistaan päättävänä kuntana.
2. Perheiden ja nuorten hyvinvoinin pa-
rantaminen ja harrastus mahdollisuuksi-
en lisääminen. Hyvän terveydenhuollon 
säilyminen Pyhäjoella.
3. Uusien yritysten ja asukkaiden saami-
nen kuntaan.   Rakentamista tulee suosia 
myös kaava-alueiden ulkopuolelle, myös 
sivukylille.

Eeva Kapakka
Vaaliteemani
-Lähellä sydäntäni on lasten,vanhusten ja 
vammaisten psyykkinen ja fyysinen hy-
vinvointi, sekä näiden palveluiden takaa-
minen ja kehittäminen omassa kunnassa
-Kultturin kehittäminen ja kuntalaisten 
hyvinvointi ja viihtyminen
Harrastukseni
-Vapaaehtoinen yhdistystoiminta
-Lukeminen
-Ristikoiden täyttäminen
-Karaoke laulu
- Öljyvärimaalaus

Tarja Keskitalo
Naimisissa, 2 lasta. Päätoiminen lypsy-
karjatilallinen. Harrastuksina minulla on 
käsityöt, puutarha, marjastus, sienes-
tys. Kuntaliitoksia en kannata edelleen-
kään, koska mielestäni säästöjä ei synny 
pelkästään kuntien rajoja poistamalla.
Yhteistyötä naapurikuntien ja -kaupun-
kien kanssa kannatan. Sosiaali ja ter-
veydenhuoltomenot nielaisevat kunnan 
kirstusta suuren osan ja nämä palvelut 
on kaikille turvattava. Mutta millä hin-
nalla, mistä ja kenen kanssa? Nuorissa 
on tulevaisuus. Heidät on huomioitava 
ja heistä on huolehdittava. Ja tässä iässä 
alkaa jo miettiä omaa vanhenemistakin. 
Kuka minua hoitaa ja missä? Siinä niitä 
onkin pähkinöitä purtavaksi.

11 13
Risto Kittilä 

62 vuotta. Vaimo Heli, aikuiset lapset 
Mari, Mikko ja Kusti. Harrastan liikuntaa, 
valmennusta ja yhteisiä asioita.  Asuin-
ympäristö on tärkeä asia myös maalla 
asuttaessa. On ensiarvoisen tärkeää, 
että onnistumme kaavoituksessa. Yhteis-
kunta rakentuu perheiden varaan. Hyvin-
voinnin lähtökohtana on, että perheissä 

voidaan hyvin. Terveellinen ja turvallinen 
elinympäristö on tärkeä meille kaikille. Jo-
kaiselle tulisi turvata mahdollisuus viihtyi-
sään asumiseen. Jokaisella tulisi olla myös 
mahdollisuus syödä lähellä tuotettua ter-
veellistä ja puhdasta lähiruokaa. Yhtäläi-
set hyvän elämän edellytykset kaikille.

Haluaisin, että me kaikki tulisimme 
kuulluiksi ja saisimme samat palvelut. 
Kokemus siitä, että on tullut kohdelluksi 
epäoikeudenmukaiseksi, on monille liikaa. 
Tulisi ymmärtää, että kuntalaiset, asuk-
kaat, ovat arjen asiantuntijoita. Perheiden 
ja vanhusten palvelujen hyvä järjestämi-
nen eivät ole vastakkaisia asioita. Vain 
huolehtimalla siitä, että nuoret opiske-
levat, harrastavat ja ovat tarmokkaita ja 
näin eivät syrjäydy. Hyvä terveyskunto 
auttaa jaksamaan ja selviytymää arkipäi-
vän rutiineista.  Riittävä terveyskunnon 
avulla selviydymme liikaa väsymättä ar-
kipäivän tavallisista toiminnoista. Näin 
haluan olla vaikuttamassa, että Pyhäjoen 
liikuntapaikat ovat kunnossa ja kehittyvät 
tarpeiden mukaan edelleen.
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Niko Rantanen
Olen 34 -vuotias Kalajoen Kristilli-

sen Opiston rehtori ja pappi (teologian 
maisteri). Olen tämän kauden valtuutet-
tu. Kaksi vuotta toimin perusturvalau-
takunnan puheenjohtajana ja sittemmin 
sivistyslautakunnan jäsenenä, lisäksi olen 
saanut olla monessa muussa mukana, 
viimeisimpänä kouluverkkoselvityksen 
ja päivähoitostrategian työryhmissä. 
Elämäni aikana olen asunut neljässä eri 
kunnassa, joista Pyhäjoki on ehdotto-
masti paras! Haluan olla edelleen mukana 
hiomassa Pyhäjokitimanttia! Perheeseeni 
kuuluvat vaimo ja kaksi lasta. Harrastan 

Matti Pahkala
Haluan edelleen kehittää Pyhäjoen kun-
taa niin,että se olisi haluttu ja arvostettu
yhteistyökumppani,elinkeinoelämän,naa
purikuntien ja valtiohallinnon kanssa.

Ari Piukkala
Olen 52 vuotias maanviljelijä Yppä-

ristä. Tuotamme vaimoni Aulin kanssa 
sianlihaa  Kiviniemen maatilalla Alavies-
kan tien varrella. Viisi lasta ovat töissä 
ja opiskelemassa tilan ulkopuolella. Pal-
veluiden ostoissa suositaan pyhäjokisia 
yrityksiä ja monipuolisella yhteistoimin-
nalla olemme pystyneet merkittävästi 
laskemaan maatalouden kustannuksia. 
Moni pyhäjokinen nuori on ollut maati-
lallamme ensimmäisessä kesätyöpaikas-
saan.

Vaaliteemana on kehittää Pyhäjoki 
halutuksi asuinkunnaksi ja turvalliseksi 
paikaksi asua, elää ja yrittää. Pyhäjoki 
on jo nyt erinomainen  paikkakunta kas-
vattaa lapset aikuisikään saakka. Meillä 
on hyvin hoidetut palvelut kuntalaiselle 
vauvasta vaariin. Tätä työtä kotikunnan  
hyväksi valtuustossa haluan päästä jat-
kamaan ja olen valmis antamaan tietoni 
ja taitoni käyttöön kuntalaisten hyväksi. 

Lähellä sydäntä on tietenkin maan-
omistus, yrittäjyys, kunnan palvelut ja 
perheiden hyvinvointi.

Eero Sarpola
Ikä 64v
Eläkeläinen, sahayrittäjä
-Palvelujen säilyminen kunnasa, terveys-
asema, vanhuspalvelut
-Ala-asteen säilyminen omalla kylällä.
-Maatalous ja pienyrittäjyyden tukemi-
nen
-Nuorisolle työtä ja mahdollisuuksia py-
syä kotikunnassa

Juhani Piukkala 
30 vuotta, päätoiminen maatalousyrit-
täjä Yppäristä.
Perheeseen kuuluuvat vaimo Outi sekä 
neljä lasta.
 
Vaaliteemat:
 -Yrittäminen helpoksi Pyhäjoella
-Sivukylät pidettävä elinvoimaisina
-Kuntaliitos ei ajankohtainen

Heikki Salminen (sit.)
Luokanopettaja
08-434214
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Pirkko Lintunen
Olen 63-vuotias vanhustenhuollon 

osastonhoitaja. Perheeseeni kuuluvat 
aviomies, viisi aikuista lasta ja 11 lasten-
lasta. Toivon, että saan jatkaa kuntalais-
ten palvelua kuntapäättäjänä.

Näihin haluan vaikuttaa:
Haluan, että Pyhäjoki säilyy itsenäise-

nä kuntana. Itsenäisyys ei estä tekemäs-
tä yhteistyötä palvelujen järjestämisessä 
lähialueen kuntien kanssa. Lähipalvelut 
on säilytettävä kunnassa. Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kustannusten kasvun 
pysäyttämiseksi on löydettävä kestäviä 
ratkaisuja ja toimintatapoja. Omaishoi-
toon ja kotona asumisen tukeen satsaa-
minen vähentää laitoshoidon kustan-
nuksia. Käynnissä olevan kaavoitustyön 
loppuun saattaminen varmistaa hyvät ja

momipuoliset mahdollisuudet asumi-
seen ja yrittämiseen pyhäjokisille ja kun-
taan tuleville uusille asukkaille ja yrittä-
jille. Kyläkoulujen ja lukion säilyminen on 
tärkeää. Niiden turvaamisksi on tehtävä 
yhteistyötä kyläläisten kanssa. Varhaisen 
välittämisn malli vauvasta vaariin!

Tyyne Louhimaa 
Olen 47 v 4 lapsen äiti ja 2 pienen mum-
mu.
 Olen nuorisotyönohjaaja, sosionomi ja 
dianoki sekä ihmissuhdetaitojen kurssien 
ohjaaja. Toimin lapsi- ja perhetyönohjaa-
jana Raahen seurakunnassa. 
 Vaaliteemana on kaikenikäisten ihmis-
ten hyvinvoinnista huolehtiminen oikeu-
denmukaisesti myös niukkoina aikoina. 
Yhteisten asioiden hoitamisen tulee 
pohjautua välittämiseen. Toimitaan rak-
kaudesta, ei pelosta.
 Harrastan lukemista ja kirjoittamista, 
vähän käsitöitäkin.

Marjaana Manninen
Ikä 32. Perheeseeni kuuluvat aviomies 
ja lapset. Vaaliteemat: - Säilyäkseen 
elinvoimaisena, kylä tarvitsee koulun ja 
päivähoitopaikan.
- Sosiaali- ja terveysmenojen kustan-
nusten syyt tulee selvittää perinpohjin. 
Hyvinvointikuntayhtymän hallintokus-
tannukset eivät saa olla rasite palvelujen 
riittävyydelle ja hoitoon pääsemiselle.
- Hyvät ja edulliset harrastusmahdolli-
suudet ja liikuntapaikat ovat yksi tapa 
ehkäistä lasten ja nuorten syrjäytymis-
tä.

Olli Mattila (sit.)
Olen asunut Pyhäjoella koko ikäni lu-

kuun ottamatta opiskeluaikaa, viimeiset 
13 vuotta Pirttikoskella. Perheeseen 
kuuluvat puoliso Katja ja kouluikäiset 
lapset Aleksi, Elina ja Elias.  Työskentelen 
Raahelaisessa Miilux Oy:ssä tehtaanjoh-
tajana.  Harrastan lentopalloilua, kalas-
tusta ja metsästystä. 

Vaaliteemat:
Kunnan tehtävä on palvella kuntalaisia, 

kaikkia kuntalaisia, sivukyliä unohtamat-
ta. 

Sivukylien koulut ovat tärkeitä kylä-
keskuksia kyläläisille ja niissä annetaan 
laadukasta opetusta alakouluikäisille 
lapsille. 

Nämä koulut antavat mahdollisuuden 
kunnalle toteuttaa alakoulujen ryhmäko-
kojen pienentämistä, joka on myös ope-
tusministeriön tavoite. 

Säilyttämällä sivukylien koulut ylläpi-
detään sivukylien vetovoimaa ja taataan 
lapsille laadukas opetus. ”Kaksi kärpästä 
yhdellä iskulla”.

En kannata kuntaliitosta.

Teemu Lindelä (sit.)
Olen 21-vuotias luokanopettajaopis-

kelija. Nykyisin vaikutan Oulussa, mutta 
kotikunnan asiat kiinnostavat edelleen.  
Tämän vuoksi vastasin myöntävästi, kun 
minua pyydettiin ehdokkaaksi kunnal-
lisvaaleihin. Olen siis kirjoittanut yliop-
pilaaksi Pyhäjoen lukiosta vuonna 2010 
ja tämän jälkeen jatkanut opintoja Ou-
lun yliopiston kasvatustieteiden tiede-
kunnassa. Vapaa-aikani kuluu musiikin, 
metsästyksen, kalastuksen ja partion 
parissa. Toimin myös sammutusmiehenä 
Jokilaaksojen pelastuslaitoksella Pyhäjo-
en paloasemalla.  

Mielestäni nuorten asema Pyhäjoel-
la on hyvä, tästä yhtenä esimerkinä on 
kunnan maksama opintotuki muualla 
opiskeleville pyhäjokisille.  Nuorten ase-
man ja hyvinvoinnin säilyttäminen, sekä 
parantaminen ovatkin tärkeimpiä vaali-
teemojani. Luontoihmisenä haluan kiin-
nittää huomiota myös kunnan retkeily- ja 
ulkoliikuntamahdollisuuksiin. 

23

palokuntatoimintaa, kalastusta ja moni-
puolisesti liikuntaa (puntinnosto, kestä-
vyysliikunta ja taekwondo). Lisäksi olen 
mukana eri vapaaehtoistoiminnoissa Py-
häjoella (esim. Wirta)

Vaaliteemani:
Lupaan kiinnittää huomiota kunnan 

houkuttelevuuden lisäämiseen uusien 
asukkaidenja yritysten näkökulmasta 
(kaavoitus, palvelut, vapaa-ajan mahdo-
lisuudet, viihtyvyys) 

Sivistykselliset asiat ovat minulle tär-
keitä, koulut, päivähoito, kirjasto ja va-
paa-ajanpalveluiden tason säilyttäminen 
ja kehittyminen. 

Lupaan kuunnella kaikkien mielipiteitä 
ja näkökulmia ja olla monessa mukana 
Pyhäjoella! 
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Kalle Tornberg
Olen 19-vuotias opiskelija Yppäristä. 

Opiskelen ensimmäistä vuotta Jyväsky-
län yliopistossa kauppatieteitä. Sain val-
kolakin viime keväänä Pyhäjoen lukiosta. 

Vaaliteemoja:
-Kuntalaisille tukea arjessa pärjäämi-

seen koko elämänkaaren ajan. Syrjäyty-
misvaara ei katso ikää. Erityisesti lasten 
ja nuorten syrjäytyminen on otettava 
esille tehokkaasti.

-Kunnan tarjottava nuorille mahdolli-
suus ”paluumuuttoon” opiskelujen jäl-
keen.

-Lähipalveluiden toimivuus ja säilymi-
nen kunnassa.  Hyvä ja kattava kouluver-
kosto luo pohjan kunnan muulle hyvin-
voinnille. Sivukylien koulut ja oma lukio 
ovat tässä avaintekijöitä.

Tiina Tiirola
Paljasjalakanen Pirttikoskinen,
nykyinen Kirkonkyläläinen.
Avioliitossa, kaksi poikaa.
Harrastuksena valokuvaus, lukeminen,
liikunta, kunto-jumpan vetäminen.
Työni on etsiä ja suunnitella opiskelijoille
sopivia koulutuksia: oppisopimussuun-
nittelija

Tavoitteeni on turvallinen ympäristö 
lapsillemme kasvaa ja opiskella tasa-ar-
voisina.  Huolehtia, että vanhemmillam-
me on mahdollisuus asua kotona pitkään 
ja varmistaa sen, että heidän vanhene-
mistaan ja toimintaansa tuetaan. Halu-
an vaikuttaa asioihin kykyni, taitoni ja 
mahdollisuuksien mukaan sekä kehittää 
kuntaamme niin, että sinne on muiden 
helppo tulla ja asettua asumaan.
Olen läheltä, lähellä, läsnä. 

Tuula Sarpola
Omalle kylälle muutama vuosi sitten 

palannut maailmalta. Viisilapsisen maa-
talon tyttö. Sairaanhoitajana olen toi-
minut vuodesta 1992 saakka, pääasiassa 
leikkaussalissa ja sairaankuljetuksessa. 
Opettajaksi valmistuin muutama vuosi 
sitten ja opetan Oulaisten ammatti-
opistolla mm. ensihoitoon suuntautuvia 
lähihoitajia. Olen äiti ja mummo. Har-
rastan Tubberwarea, moottoripyöräilyä, 
lenkkeilyä ja uutena harrastuksena lau-
laminen ja näytteleminen. Haluaisin olla 
vaikuttamassa siihen, että pienten kylien 
ääni kuuluu ja palvelut säilyvät ja sydäntä 
lähellä ovat myös lapset ja vanhukset ja 
heidän turvallinen elämä.

Keskustan vaaliteemoja

Anna-Liisa Tuuttila               
Eläkeläinen, syntynyt Pyhäjoella. 
Pyhäjoella on hyvää elää ja asua, joten 
palasin juurilleni lapsuudenkotiini Etelän-
kylän Tikankankaalle. Lähes 40 vuotta 
kestäneen työelämäni aikana minulla oli 
tilaisuus matkustaa ja tutustua eri paik-
koihin ympäri maailmaa ja huomasin, että 
on kotiin tulon aika.

Tärkeimmät vaaliteemani:
Itsenäinen kunta, jossa toimivat lähipal-
velut kaikille. Kotipalvelujen kehittäminen 
niin, että ikäihmiset voivat asua omassa 
kodissaan mahdollisimman pitkään.
Lapsiperheiden palvelujen turvaaminen: 
kotipalvelut, päivähoito, koulut, harras-
tukset. Lapset ja nuoret ovat tulevaisuu-
den voimavara.

Grekula Toni 0400 589036
Haapakoski Mika 040 8476204
Helaakoski Matti 040 8610965
Hietala Jukka-Pekka 044 3034244
Impola Anja 040 5426102
Kallio Tenho sit. 040 7272586
Kapakka Eeva 040 5094938
Keskitalo Tarja 044 5564926
Kestilä Tapani 040 8309537
Kittilä Esa 0400 381214
Kittilä Risto 0400 192718
Lindelä Teemu sit. 044 2634424
Lintunen Pirkko 040 5491822

Me keskustan kunnallisvaaliehdokkaat haluamme turvata peruspalvelut kunnassamme,
-lukion säilymisen Pyhäjoella
-sosiaali- ja terveystoimen lähipalvelut

Haluamme, että Pyhäjoki säilyy itsenäisenä, mutta sitoudumme yhteistyöhön naa-
purikuntien kanssa. Palveluja on toteutettava ja sopeutettava kunnan tulojen mukaan. 

 Pitkälle edennyt kaavoitustyö tulee saattaa päätökseen. Pyhäjoki on haluttava asuin-
paikka nykyisille ja uusille asukkaille, kun meillä on tarjota erikokoisia tontteja monilla 
alueilla ja yrityksille on tarjolla riittävästi teollisuustontteja. 

 Pk- ja maatalousyrityksien tukemista asiantuntijapalveluin on tehostettava ja uusien 
yrittäjien sijoittumiseksi kuntaan on tehtävä töitä hartiavoimin. 

Uusien työmahdollisuuksien ja monipuolisten asumisvaihtoehtojen avulla saamme uu-
sia asukkaita ja lisää verotuloja, jotka turvaavat palvelujen säilymisen. Pyhäjoella on kau-
nista ja puhdasta luontoa, joki, meri ja maalaismaisemat sekä hyvät liikenneyhteydet. 
Ne ovat meidän valtteja.

Pidetään Pyhäjoen kunnan asukkaat, tilat ja yritykset ykköstilalla, mutta uudet asuk-
kaat ovat yhtä tervetulleita. Näitä asioita me haluamme Pyhäjoella edistää.

Äänestäjä -keskustan ehdokkaat on turvallinen vaihtoehto. 

Louhimaa Tyyne 040 5649391
Manninen Marjaana FACEBOOK
Mattila Olli sit. 044 7713693
Pahkala Matti 044 0386944
Pirkola Ari 0400 283579
Piukkala Juhani
Rantanen Niko 044 4639211
Salminen Heikki sit. 08-434214
Sarpola Eero 045 8655824
Sarpola Tuula 045 1221264
Tiirola Tiina 040 8317829
Tornberg Kalle 044 262 4352
Tuuttila Anna-Liisa 0400-778026

Yhteystietoja
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ELLA ENO

Helena Widnäs pyrkii kun-
nanvaltuustoon Vasemmistolii-
ton riveistä. Widnäsin mukaan 
Vasemmistoliitto puolustaa 
maksuttomia, laadukkaita, hel-
posti saavutettavia ja kunnan 
tuottamia palveluja. Terveys-
palveluiden siirryttyä Hyvin-
vointikuntayhtymän järjes-
tämisvastuulle kunnan pitää 
saada päättää siitä, miten kun-
talaisia palvellaan.

Vasemmistoliiton mielestä 
kuntia ei pitäisi pakottaa kun-
taliitoksiin, vaan kunnilla pitäisi 
olla valinnan vapaus. Menojen 
kasvaminen on kunnissa jatkuva 

ongelma. Yksi tämän tilanteen 
ratkaisuista olisi veroprosentin 
nostaminen: ”Verotulojen ja val-
tionosuuksien kasvu on vähäis-
tä. Joten jos menojen kasvua ei 
saada hillittyä, veroprosentin 
nosto on yksi keino siihen, että 
talous saadaan pysymään kun-
nossa. Veroprosentin vähäinen 
nosto ei kuitenkaan tuo ratkai-
sua, joten menokehitystä on 
pystyttävä hillitsemään.”

”Pyhäjoen kunnalla on lainaa 
noin 9 milj. euroa (n. 2700 eu-
roa/asukas). Lainamäärä ei ole 
suuri, koska kunnalla on myös 
rahavaroja noin 7,6 milj. euroa. 
Lainamäärää voi kasvattaa vain, 
jos on tarvetta kunnan kehit-

tämisen kannalta tärkeisiin in-
vestointeihin. Käyttötaloutta ei 
pitäisi rahoittaa

lainavaroin”, sanoo Widnäs.

Vasemmistoliitto haluaa 
säilyttää oman lukion

Kylien kehittämiseksi Widnäs 
ehdottaa kunnan ja kyläyhdis-
tysten välistä yhteistyötä. Ky-
lien omatoimisuutta olisi myös 
kyettävä tukemaan. Vasemmis-
toliiton mielestä Pyhäjoen lukio 
tulisi säilyttää, sillä on hyvä, 
että nuorille on kunnassa tar-
jolla myös toisen asteen koulu-
tusta. 

Vasemmistoliiton Helena Widnäs:

”Kunnan kyettävä tarjoamaan 
maksuttomia, laadukkaita, 
helposti saavutettavia palveluja”

ELLA ENO

Pyhäjokinen Pirkko Lintu-
nen pyrkii kunnanvaltuustoon 
keskustan listalta. Terveys-/
sosiaali-/koulupalvelujen tur-
vaaminen on ajankohtainen asia 
täällä Pyhäjoella. Tällaisia toi-
mia keskusta ehdottaa palvelui-
den turvaamiseksi: ”Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen suurin haaste 
on kallis erikoissairaanhoito, 
jonka tarvetta ja kustannuksia 
on mahdoton ennustaa. Py-
häjoella on hyvin ja edullisesti 
toimivat lähipalvelut, niitä ja 
niiden yhteistyötä kehittämäl-
lä voidaan edistää kuntalaisten 
hyvinvointia. Oikea-aikaisella 
tutkimuksiin ja hoitoon pääsyllä 
ja kuntoutuksella voidaan vält-
tää kalliita hoitoja. Hoitoketjun 
toimivuus on todella tärkeä 
asia. Kotihoitoa tulee kehittää 
niin, että ikääntyvät ja pitkäai-
kaissairaat saavat asua kotona 
pitempään. Tähän liittyy myös 
omaishoidontuen mahdolli-
suuksien parantaminen.”

Lintusen mielestä perheiden 
ja lasten ongelmissa pitää ot-
taa käyttöön varhaisen välittä-
misen malli ja ongelmiin tulee 
puuttua, ennen kuin vaikeudet 
kasvavat hallitsemattomiksi: 
”Ennalta ehkäiseviä toimia ja 
yksilön omaa vastuuta tulee 
korostaa terveyden ja hyvin-
voinnin edistämisessä. Kolmas 

sektori ja vapaaehtoistoiminta 
tulee ottaa tehokkaampaan 
käyttöön. Kyläkoulujen säilymi-
nen on tärkeä asia. Hyvä keino 
on tarjota kirkonkyläläisille lap-
sille mahdollisuus käydä koulua 
sivukylällä. Näin vältytään liian 
isoilta luokilta ja mahdollisesti 
lisäopettajien palkkaukselta. 
Asukasmäärä ja verotulojen 
kasvu pitää turvata.”

Kuntien välistä yhteistyö-
tä voi edistää

”Keskusta on sitoutunut kun-
nan strategiaan, jonka tavoit-
teena on kunnan säilyminen 
itsenäisenä. Nykyhallituksen 
suurkuntahanke ja keskittämi-
nen vaarantavat kuntalaisten 
lähipalvelujen saamisen. Kunti-
en välistä yhteistyötä voidaan 
ja tuleekin edistää itsenäisyy-
den siitä kärsimättä. Siitä meillä 
on hyviä kokemuksia”, sanoo 
Lintunen kuntaliitoksista.

Menojen kasvaminen on kun-
nissa jatkuva ongelma. Yksi rat-
kaisu tähän olisi veroprosentin 
nostaminen: ”Veroprosentin 
korottamiseen tulee olla hyvät 
perusteet. Jos kunnan toimin-
toja ei muuten voida turvata, 
asia täytyy ottaa valmisteluun. 
Ensin on käytävä kaikki muut 
vaihtoehdot läpi.”

Pyhäjoen kunnalla on lainaa 
varsin vähän: ”Tällä hetkellä 
kunnalla on velkaa noin 2700 

Pirkko Lintunen oli vaalikeskustelemassa lukiolaisten järjestämillä messuilla syyskuussa. Hän ehdotti Pyhäjoen äänestysprosentiksi 67,42. 
Saapa nähdä, miten käy. Lukiolaiset ovat luvanneet Vetten laijoilta kuntakirjan lahjaksi panelistille, jonka veikkaus osuu eniten oikeaan.

 Jos  katsot  tarpeelliseksi,
että  tämä  ääni  

jatkossakin kuuluu  
kotikuntamme  päätöksen  

teossa 
 

ÄÄNESTÄ
JAAKKO  JUKKOLA 40

Keskustan Pirkko Lintunen:

”Yhteen hiileen puhaltaminen tuo tuloksia”

e/asukas. Velkamäärän kasvat-
taminen on mahdollista vain 
erittäin perustelluista syistä.”

Lintusen mielestä kylien ke-

hittämiselle koulujen säilyminen 
on ensisijaisen tärkeää. Kylien 
asukkaita pitäisi myös pyrkiä 
kuulemaan ja yhteistyötä kylien 

kanssa kehittää. 
”Lukion säilyttäminen on 

tärkeä ja iso tavoite. Yhteen 
hiileen puhaltaminen. Lukion 

pitäisi myös pyrkiä verkostoitu-
maan muiden lukioiden kanssa”, 
kertoo Lintunen.

Vanhempi 
sähköasentaja 

Olli Tirilä 

on matkoilla, 
ei juhlia
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PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 
17.10.2012 alkaen klo 18.00 kunnantalon valtuus-
tosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän osavuo-
  sikatsaus 1.1. - 30.6.2012 ja vuoden 2012 talousarvion 
  muttaminen
- Valtuutettujen aloitteet / Liminkajärven vesittäminen

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto- ja elinkeino-osastolla keskiviikkona 
24.10.2012 klo 9.00 – 16.00.

Markku Kestilä
valtuuston puheenjohtaja

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Metsäpalstan osto-oikeus ja hakemuksen jättäminen

Valtuusto on 16.5.2007 §:ssä 23 hyväksynyt periaatteet ja kunnanhallitus on 21.11.2011 §:ssä 289 päättänyt panna 
täytäntöön mahdollisuuden metsäoption käyttöön uuden asuinrakennuksen ostajalle/rakentajalle (omakotitalo, 
paritalo). Ehtona oikeuden syntymiselle on pysyvä asuminen ko. kiinteistössä.

Muut ehdot:
- uusi asuinrakennus / ensimmäinen pysyvä Pyhäjoella asuva omistaja
- asuinrakennuksen on oltava valmis, käyttöönottotarkastus suoritettu
- 1 optio/talous
- optio haettava 2 vuoden kuluessa käyttöönottotarkastuksesta, kuitenkin 1. hakukierroksella käsitellään 1.1.2007 
jälkeen syntyneet oikeudet
- kunta määrittelee lunastettavat palstat

Ensimmäiselle hakukierrokselle tarjottavat palstat (kts. kartta):

palsta 1; Kunnan-Riemula 625-402-70-1, määräala 5,45 ha, hinta 10.000 euroa
palsta 2; Kunnan-Riemula 625-402-70-1, määräala 7,65 ha, hinta 6.200 euroa
palsta 3; Kunnan-Riemula 625-402-70-1, määräala 7,14 ha, hinta 9.600 euroa
palsta 4; Kunnan-Riemula 625-402-70-1, määräala 5,20 ha, hinta 5.800 euroa
palsta 5; Kunnan-Riemula 625-402-70-1, määräala 4,75 ha, hinta 6.800 euroa

Option käyttäjä maksaa kauppaan liittyvät kulut. 

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa kirjallisesti 31.12.2012 mennessä Pyhäjoen kunnanhallitukselle os. PL 6, 
86101 Pyhäjoki. Hakemuksessa on oltava selonteko oikeuden syntymisestä.

Lisätietoja kunnanjohtaja Matti Soronen p. 040-359 6001.

Kunnanhallitus

ELLA ENO

Jaakko Jukkola pyrkii tänä 
vuonna kunnanvaltuustoon 
oman valitsijayhdistyksen lis-
toilta. Hän kokee selvästi tär-
keiksi asioiksi muun muassa 
kylien elossa pitämisen sekä 
lähipalveluiden ja -ruuan valit-
semisen. 

 Nykyään kunnat miettivät 
kuumeisesti, miten terveys-/so-
siaali-/koulupalvelut turvataan 
omassa kunnassa. Jukkola tar-
joaa tällaisia ratkaisuja: ”Ainoa 
keino, jolla varmistetaan lääkä-
rien saanti terveyskeskuksiin, 
on lääkärikoulutuksen lisäämi-
nen. Tällä hetkellä lääkäreistä 
on suuri pula ja terveyskeskuk-
set joutuvat maksamaan, jopa 
kymmenentuhatta euroa kuus-
sa, että saavat lääkärin omaan 
kuntaansa.”

Sosiaalipuolen tulee pystyä 
tarjoamaan enemmän erimuo-
toista kotihoitoa ja kotipalve-

luja niin, että ihminen pystyy 
asumaan kauemmin tutussa 
ja turvallisessa ympäristössä: 
”Hyvinvointikuntayhtymään 
velvoitti laki. Tämä liitos nos-
taa jyrkästi kustannuksia ja on 
tutkittava, pystyisimmekö ir-
taantumaan tästä ja toimimaan 
omillamme.”

Jukkola ei kannata kuntaliitok-
sia, sillä hänen mielestään pieni 
kunta on turvallisempi: ”Pienes-
sä kunnassa ihmiset tuntevat 
toisensa ja heidän ongelmansa. 
Pienen kunnan etuja on myös 
lähelle sijaitsevat palvelut.”

 Kuntaliitoksissa kunnasta tu-
lee laaja, ja pienten reuna-aluilla 
sijaitsevien paikkojen ääni jää 
kuulematta: ”Isosta tulee laaja, 
eikä ääni reuna-alueilta kuulu, 
kun on pitkä matka. Sekä vies-
tin viejät, lautakuntien yms. 
edustajat puuttuvat. Näin ve-
renkierto alkaa jaloista heiketä 
ja lopulta tulee kuolio.”

Pieni, lähellä oleva lukio 
on nuorelle parempi

Pyhäjoella on vähän lainaa per 
asukas, mutta jos menot kas-
vavat, joutuuko Pyhäjoki nos-
tamaan veroprosenttia?  ”On 
elettävä suu säkkiä myöten. 
Kuntien valtion avut on pa-
lautettava sille tasolle, jolla ne 
olivat ennen EU:hun liittymistä.  
Kunnat ovat joutuneet puun ja 
kuoren väliin, kun kuntien teh-
tävät ovat kasvaneet ja valtion 
avustukset vähentyneet”, miet-
tii Jukkola.

Hänen mielestään kunnan 
lainamäärälle per asukas ei ole 
perusteltua euromäärää. Kun-
tavaaliehdokas kuitenkin pai-
nottaa, että lainaa voi ottaa 
vain suuriin investointeihin: 
"Velka on veli tehesä, mutta 
veljenpoika maksettaessa. On 
myös väärin säilyttää velka 
nuorten maksettavaksi. Lisäksi 
korko syö aina resursseja pal-

veluilta.”
Jukkolan mielestä kyliä voi-

daan kehittää muun muassa 
palauttamalla perheviljelmät 
kunniaan, näin kylissä riittää 
asukkaita, niin aikuisia kuin kou-
lulaisiakin. Tällöin pienet ky-
läkoulut pitäisivät pintansa, ja 
kylän ”sydän” säilyisi. 

Hän uskoo myös kauppojen 
palaamiseen, jos ihmiset jaksa-
vat aktiivisesti käyttää lähipal-
veluja sekä hankkia lähiruokaa. 
Tiestön kunnossapito ja talvia-
urauksesta huolehtiminen ovat 
myös tärkeitä asioita. Kylille 
pitäisi rakentaa myös vuokra-
asuntoja, että kotoa poismuut-
tavien nuorten ei tarvitsisi läh-
teä pois kotikunnasta.

Pyhäjoen lukio pitää Jukkolan 
mielestä ehdottomasti säilyt-
tää, koska pieni ja lähellä oleva 
koulu on nuorelle parempi vaih-
toehto.

”Pieni kunta on turvallinen”
Jaakko Jukkola:
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Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
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Eläkeliiton Pyhäjoen Yh-
distys ry. ma 15.10. klo 13.00 
Käsityöpiiri Puhtolassa. (huom.
paikka) 

ti 23.10. klo 12.00 Päiväkah-
vit Seurakuntatalolla. Päivän ai-
heena on muistisairaudet. 

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Harmaahapset kirkkoon 
su.14.10  klo 9.15 , ollaan ajois-
sa paikalla!

Äijäkööri Puhtolaan ma. 
15.10.  klo 18.00. Tulukaapa 
taas "raataamaan"

Kaatuneitten omaiset Pyhä-
joen osasto ry. Kahvitilaisuus 
tiistaina 16.10 klo 14 Puhto-
lassa. Luvassa mm. arvontaa. 
Tervetuloa!

Keskusta. Tervetuloa kunnal-
lisvaali-iltaan rautiperän majalle 
perjantaina 19.10. klo 18.00.

Paikalla keskustan kunnallis-
vaaliehdokkat.

Tule ja tuo kaverisikin keskus-
telemaan pyhäjokisille tärkeistä 
asioista!

TARJOILUA 
MC PIRTTIKOSKEN pik-

kujouluja vietetään lauantaina 
24.11 Puttaan Kartanossa. Oh-
jelmassa ruokailua, saunomista, 
laulamista ja rentoa illanviettoa.
Osallistumismaksu 40,-/hlö. Li-
sätietoja ja sitovat ilmoittautu-
miset 4.11 mennessä Marikalle 
marikapekkala@gmail.com tai 
040-7766395.

Pyhäjoen Silmu. Päiväkahvit 
Iiris Härösen uudessa kodissa 
Annalantie 11 ti. 16.10 klo 12. 
Tervetuloa mukaan! Arvontaa ja 
syysretken suunnittelua.

* kirjaston näyttelytilassa ti 
30.10. saakka Helena Niemen 
maalauksia ja Raija Mäntylän 
runoja, vitriineissä Eila Ukon-
saaren meriheinänalleja:

ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20
* ma 5.11. klo 17.30-20.30 

Kansojen kattaus, monikulttuu-
rillinen ilta Pyhäjoella Saaren 
koulun opetuskeittiössä,  koh-
demaa: Vietnam.

Tiedustelut: 044 5681123 

/ Anu-Maarit Moilanen / Koti-
maalla-hanke

* ti 6.11. klo 13.00 Jokikarta-
nossa Banduristiduon konsert-
ti:  Pavlo Laskavchuk ja Mykola 
Plekan (Ukraina).

* ke 7.11. klo 18.00 Pauha-
salissa koko perheen konsertti 
Pentti Rasinkangas & Ohilyön-
ti. Lippu 5 €, perhelippu 20 €

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
kirjastosta

Kastettu: Lilja Emilia Rautio

Lauri Louhimaan muisto-
konsertti seurakuntatalolla la 
13.10. klo 19.00. Esiintyjät pai-
kallisia muusikoita ja kokoonpa-
noja. 

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa su 14.10. klo 10. Har-
maahapset avustaa. Vanhusten 
kirkkopyhä. Kyytiä voi soittaa 
taksiasemalta, p.0600 30009, 
2,50 e/suunta. Kirkkokahvit 
seurakuntatalolla.

Sururyhmä läheisensä me-
nettäneille Sarpatissa ma 15.10 
klo 18. 

Perhekerho Sarpatissa ke 
17.10. klo 12. 

Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 17.10. klo 13. Voit ottaa 
mukaan omaa ohjelmaa.

Lapsikuoro Yppärin koululla 
ke 10.10. klo 14.15.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
torstaisin klo 16.15.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
21.10. klo 10. Lähetyskahvila 
seurakuntatalolla jp:n jälkeen.

Nuorisotyö:
- Kasvuryhmä (rippikoulun 

jo käyneille nuorille) Sarpatissa 
torstaisin klo 18.00.  

- Laurin muistokonsertti 
seurakuntatalolla la 13.10. klo 
19.00. Esiintyjinä 3000 mies-
tä, Vanhat harput, Eveliina Tyy-
bäkinoja, Paljaat jalat –kuoro

- Maata näkyvissä festarit Tu-
russa 16.-18.11.

- Nuoria kerhonohjaajia var-
haisnuorten kerhoihin kaiva-
taan tulevalle kaudelle! Ilmoita 
kiinnostuksestasi Hannulle.

- Liity jäseneksi Facebookissa: 
Pyhäjoen seurakunnan nuoret

Kaikissa näissä tiedustelut 
ja ilmoittautuminen Hannulle 
p.0500766031 tai hannu.lou-

himaa@evl.fi tai facessa.

Kouluikäiset:
- Kerhotoimintaa aloitellaan 

syyskuun aikana. Kerhojen ve-
täjiä etsitään parhaillaan. Ilmoi-
ta kiinnostuksestasi Hannulle.

- Sarpatin tyttökerho 4-6 
luokkalaisille torstaisin klo 
15.30 - 17.00.

- Yppärin koululla tyttökerho 
4-6 luokkalaisille tiistaisin ker-
ho klo 17-18.30.

- Partiolippukunta Hanhiven 
kiertäjien toiminnasta tarkem-
min Kuulumiset lehden järjestö 
-palstalla.

Tulossa:
- VIIKKO 43 SYYSLOMA,  ei 

kerhoja, ei kuoroja.

RY:
Seurat su 14.10. klo 16 ry:llä, 

Aimo Tanska, Matti Pahkala
Hartaus ti 16.10. klo 13.30 

Jokikartanossa, Matti Pahkala
Opistoilta/myyjäiset to 

18.10. klo 19 ry:llä, Markku 
Launonen

Raamattuluokka la 20.10. klo 
19.30 Tenho Kalliolla

Pyhäkoulu su 21.10. klo 12 
Martti Impolalla ja Timo Leh-
telällä

Ompeluseurat pe 26.10. klo 
19 ry:llä 

Kirkkoherranvirasto 
p. 433119 avoinna ma klo 8-12, 
ti 12-16 ja ke 11-14. Tarvittaes-
sa voitte ottaa yhteyden papis-
toon: kirkkoherra Jukka Malinen 
p.040-505 0016 tai seurakun-
tapastori Kai Juvila p. 050-328 
8107

Pyhäjoen seurakunnan kotisi-
vut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

 

Korteojan (Yppärinjoen)

OJITUSALUEEN KOKOUS
sunnuntaina 21.10.2012 klo 13.00

Mehtäkylän ala-asteella

Päätetään tarvittavista toimenpiteistä välillä
Yppärin Välimaa Mehtäkylän Tammela.

    Tervetuloa!    

 Mehtäkylän Kyläyhdistys

Pyhäjoen näyttelijät ry

Sääntömääräinen SYYSKOKOUS
tiistaina 23.10.2012 klo 19.00 
teatteripaja Rintillä.
Kahvitarjoilu. Jäsenet tervetuloa.
Hallitus

Raahen Seudun Osuuspankki
tukee

Joulun Tähdet -konserttisarjaa
ja palkitsee omistajajäseniään

jakamalla konserttilippuja.

Lippujen jako alkaa maanantaina 15.10. 
klo 16.45 Raahen ja Pyhäjoen konttoreilla.

Konsertit

Pidä Luova Tauko ja pysähdy kuuntelemaan!
Lippuja on rajoitetusti eikä niitä voi varata puhelimitse.

la 3.11. klo 15.00
Raahen Kirkko
W.A. Mozartin Requiem
solisteina mm.
Johanna Rusanen-Kartano
ja Esa Ruuttunen

pe 30.11. klo 18.00 
Raahesali
Suvi Teräsniska

MIELIPIDE
Hyvä kirkkovieras Pyhäjoella 7.10. Kun lähdit parkkipai-

kalta Sarpatin edestä, peruutit punaisen Mitsubishin etu-
oveen pahan lommon. Varmaan tunsit kolauksen, mutta 
et jättänyt mitään viestiä. Ole ystävällinen ja ota yhteys 
numeroon 0504950201 korvauskustannuksia varten. 
(Autovakuutuksesi korvaisi vahingon.)

FRIENDTEX JA ORIFLAME
MYYNTI-JA ESITTELYILTA
MONITOIMITALOLLA 16.10 klo 17-20

TERVETULOA!

Aihetta kiitokseen

Partiolippukunta Hankikiven Kiertäjät kiittää 
kaikkia  syysleirijärjestelyihin osallistuneita ja 

leirillä mukanaolleita.

Erityiskiitokset PartioMammoille maittavasta 
ruoasta,  ja lauantain rastimiehille 

hienoista rasteista.

Kiitokset myös reippaille sudenpennuille 
ja vanhemmille mukanaolosta!

Terv.Lpkj. Kaisa

kaiken kansan yhteislaulutilaisuus 
vetäjänä Seelarit: Sakari, Eija ja Jukka

sunnuntaina 14.10.2012 klo 18 
Pauhasalissa Pyhäjoen lukiolla.

Vapaa pääsy, Tervetuloa!
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
teemu.martikainen@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

 TARJOUS -kortilla 
Voimassa 18.10.2012 asti


